18/02/2020 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D00BB7C2/03AERD8Xp0oy9ih9GjUyZCmBS4HC_ZL1KbcJm0QsYpYE4KjWwyWAFx9kobb-ScuuzY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Marcelino Vieira/RN, através do gestor
municipal, torna público o extrato da Homologação referente
ao Pregão Presencial nº 05-PP/2020, cujo objeto é a Registro
de Preços para aquisição de Material e Equipamentos
destinados á Exames Laboratoriais para atender a Secretaria
Municipal de Saúde e FMS, de Marcelino Vieira-RN, faz-se a
Homologação a empresa MARQ TECH COMERCIO E
SERVICOS LTDA – EPP ., inscrita no CNPJ nº
07.969.641/0001-06, vencedor ade todos os itens no valor total
de R$ 154.252,00 (cento e cinquenta e quatro mil, duzentos e
cinquenta e dois reais), respectivamente vencedoras do
presente certame.

KERLES JÁCOME SARMENTO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:D00BB7C2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/02/2020. Edição 2213
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/